[bookmark: _GoBack]关于推荐南通大学学生会主席团候选人的通知
各学院团委、学院学生会：
现任南通大学学生会主席团任期将于下学期初结束，为保证我校学生会工作的连续性，有效推动我校学生会组织改革，全面构建“一心双环”团学组织新格局，经研究，决定在全校范围内遴选下一任南通大学学生会主席团候选人，现将相关事宜通知如下：
一、遴选人数
8—10名
2、 遴选要求
1. 南通大学2015级、2016级全日制在籍本科生。
2. 坚持四项基本原则,拥护党的各项方针,具有较高的政治觉悟; 主席候选人需为中共党员或中共预备党员,学习认真,成绩优良，获得过奖学金。
3. 具有良好的大局意识和清晰的工作思路，具有良好的道德素养和稳定的心理素质，具有强烈的进取心和社会责任感；责任心强，乐于奉献，拥有良好的群众基础和人际关系，精力充沛，能妥善处理工作与学习之间的关系，有接受繁重工作任务的思想准备，能够任职满一年。
4. 具有较强的开拓精神、创新意识和开阔的工作视野，对我校学生会工作现状及发展有自己独到的认知，善于创造性地开展学生会工作，全方位地推进学生会组织改革。
5. 具有出色的组织、管理与沟通能力、良好的文字功底和创新能力，要求曾担任班级班长、团支部书记、院学生会主席或副主席、在校学生会担任部长或副部长、校级其他学生组织部长及以上干部、B级以上学生社团负责人，任职满一年，并获得师生一致认可。
6. 学习成绩优良。
三、推荐方式
1．组织推荐：各学院、各校级学生组织可根据报名条件，从本单位内推荐1-2名优秀学生骨干。
2．个人自荐：鼓励优秀学生个人自荐。
四、遴选程序
全校满足以上条件的学生均可报名，自荐与组织推荐相结合。自荐需要向所在学院学生会投交报名表。经学院团组织审核、党组织同意后将推荐表（附不超过500字的个人简介）、在校期间成绩证明、获奖材料复印件（请各学院团委认真审核并在复印件上签署“与原件无误”的意见）等相关材料交至校学生会。校团委、学生会将按照组织程序确定候选人名单，并报校党委。
    五、工作要求
各学院要高度重视校学生会主席团候选人的选拔推荐工作，认真研究，把此次推荐工作作为展示本院人才培养成果的重要契机，确保将本院最优秀的学生骨干选拔、推荐上来。要加强宣传发动，鼓励符合条件的优秀同学积极自荐，争取更大的舞台展示自我，服务同学。同时，要对推荐材料严格把关。报名表格纸质版请于1月10日下午17：00前交至校学生会办公室（二食堂三楼308），同时将电子版发送至stu@ntu.edu.cn。

联系人：孔姗；联系电话：18860976895
附件：南通大学学生会主席团候选人推荐表

共青团南通大学委员会     南通大学学生会
2017年12月29日

附件：
南通大学学生会主席团候选人推荐表
	姓 名

	性别

	政治面貌

	正面
免冠
照片
（两寸）

	籍 贯

	民族

	出生年月

	学 号

	健康状况

	是否贫困生

	学 院

	专业班级

	联系方式

	电子邮件

	现任职务

	曾任职务

	获奖情况

	自我鉴定
	（包括特长、组织协调及表达能力、文字写作和电脑操作水平等,可另附页）

	业绩描述
	（可另附页）

	学生会
工作规划
	（可另附页，要求手写）

	学  院
团  委
学生会
推  荐
意  见
	推荐理由:

（盖章）
                                       年   月   日

	学  院
党组织
意  见

（盖章）
                                       年   月   日

注：请在1月10日下午17：00前将该表送至校学生会办公室。